OYZEPI "0 ANAPEAL"

TIMOKATAAOI'OZ
APTOZ 0,90
OPEKTIKA WAPIKA (MEPIAA)
LKOYMIIPI KAIINIZTO 4,60 TAPIAEE THI. 6,90
FAYPOL MAPINATOE 5,00 T'APIAEEL EQTE 7,20
LAPAEAEL ITALZTEZ 3,50 (AEYKH LAATEA)
NTOAMAAAKIA 5,00 TAPIAEL LATANAKI 7,90
(TYAITMENA LTO XEPI) AGEPINA 7,50
NMATATEZ THTANITEZ 3,00 MAPIAAKI 7,60
TATANAKI TYPI 4,50 FAYPOL
TYPOKAYTEPH 3,80 EAPAEAELZ 6,90
®ABA 4,50 (ZTA KAPBOYNA)
TZATZIKI 3,20 KAAAMAPAKIA 7,20
TAPAMOZIAAATA 4,00 (KATEY.)
MEAITZANOZAAATA 3,80 OPAYAAAKI 6,90
KABOYPOIAAATA 3.80 MIIAKAAIAPOZ 7,20
LKOPAAAIA 3,80 (AAMYPOE)
®AOTEPEL 4,40 TAAEOZ (KATE®)  ceeeee
MYAIA AXNIZETA 7,20
TAAATEX MYAIA TATANAKI 7.60
IIATATOLAAATA 3,80 YAPOZIOYIIA 7,00
LAAATA ANAPEA 5,20 XTATIOAI (YHTO 11,00
NTOMATOZLAAATA 3,40 ‘H BPAELTO)
XOPTA 4.90 MALTOYPMAL
XQPIATIKH 6,50 OAAALLHI 4,10
AAXANO-KAPOTO 4,00
MAPQYAI (#PEZKO 4,30 YAPIKA ME TO KIAO
KPEMMYAAKI / ANHOOZ) KAAAMAPI ®PEZKO 30.00
LTAMNATI'KA®I 5,50 KOYTZOMOYPA 35,00
NTAKOZ 3,90 MIIAPMITIOYNIA 39,00
EAPI'OI 35,00
THI'ANITA AYOPINIA 35,00
MEAITZANEZ 4,00 ®ATKPIA 38,0t
MIIEPIEE 4,00 ZIPIAE 20,00
KOAOKYOIA 4,50 LOYPIAA 45,00
KOAOKYOOKE®TEAEL 6,00 KYAQNIA (0,300 gr) 9,50
NTOMATOKE®TEAEZL 5.20 MITAKAAIAPOZ " 33.00
XTAIIOAOKE®TEAEL 7,00 I'YAAIZTEPEE (0,300 gr) 9,50
TYPIA AAAEPA
®OETA 3,30 TIFCANTEZ 4,80
KE®AAOTYPI 3,80 MEAITZANEZ 6,00
XAAOYMI 4,90 (MATIOYTZAKI)
AAAOTYPI 5,00 MYAOIIIAA®O 6,90
I'PABIEPA 4,80 LOYIIIA ME EZIIANAKI 7,80
ITAAKI (ZAPAEAA 6,80
KPEATIKA ‘H FAYPOL)
KE®TEAAKIA 5,20 KO®TO MAKAPONAKI
MIIPIZOAA (600-700 gr) 14,00 ME MOZXOXTAIIOAO 7.80
KEMIIAII 6,90 MIIPIAM 5,00
MIII®TEKI 6,50 " TEMIETA 6.80
NAIAAKIA (TO KIAO) 30,00 ‘
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MITYPEZ {0.500 ml)
MAMOZX

HEINEKEN
BUCKLER (0,330 ml)
FIX
AADA
AA®DA XQPIZ AAKOOA
BEPT'INA
KAIZEP
AMXITEA

‘MY®OZX

FISCHER

OYZA (0.200 ml

MINI

MAQMAPI
BAPBAT'TANNH (ITPAZINO)
VETO

MMITEIAAAH

TTANNATZIH

TZINOYPA (0.200 ml)
POMEIKO

MIIAMIIATZIM
ATIOLTOAAKH
TEZIAIAH
BPYLIA
HAQNIKO
AEKAPAKI

3.00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,00
3,00
3,50

7,00
7,00
7,00
7,00
8,70
7,60

7,00
7,50
7.00
7,00
7,00
7,50
7,00

Lta tyavitd gprnoiponototpe nhiéharo.

Lrig salkireg ypnorpomorodpe ayvd

napBivo ehardlado

Ayopavopikidc vaetBovog:
Xap@hapnog Kovykotiiog

®.11.A. 13% - 24%

KPALI (0.500 ml)

AEYKO (ZITEAL)
KOKKINO (AADAZANHE)
POZE (AADAZANNHE)

ANAYYKTIKA
COCA COLA
COCA COLA ZERO
MMOPTOKAAAAA
SPRITE

ZOYPQTH
EO0AA

NEPO (11t) BIKOE

Zag euyxyaprotovue yia tnv eumaToouvI)
peta amd 60 étn ouveyoug Aertoupyiag

3,50
3,50
3,50

1,70
1,70
1,70
1,70

1,70
1.70

1,30
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